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Geçmişten bugüne halıcık ülkemiz kültürünün 
önemli bir parçası olmuştur. Dünyada olduğu 
gibi Türk halıcılığında da tasarımın daha çok 
ön plana çıktığı görülmektedir. Tüketici 
tercihlerindeki değişimden dolayı halı üretici 
firmaları tasarım departmanları oluşturmaya ve 
ünlü tasarımcılarla çalışmaya başlamıştır. 
 
Ülkemizde halı pazarının yüzde 90’ını makine 
halısının oluşturduğu, el dokuması olan halı ve 
kilimlerin Karadeniz Bölgesi dışında hemen her bölgede dokunduğu bilinmektedir.  
 
Ülkemizdeki makine halısı üretiminin büyük çoğunluğu Gaziantep’te 
gerçekleşmektedir. Öne çıkan iller arasında İstanbul ve Kayseri başı çekmektedir.  
 
Türkiye, makina halısı sektörüne büyük yatırım yapmaktadır. Halihazırda Türkiye’de 
makina halılarının üretiminde en yeni teknolojiler kullanılmaktadır. 
 
Sektör içim önem taşıyan fuarlardan birisi olan Zemin Kaplama Malzemeleri Sektör 
Fuarı’nın bu yıl 10’uncusu gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 
 

 

10.ULUSLARARASI ZEMİN KAPLAMA MALZEMELERİ SEKTÖR FUARI 

                                              
         Hande UZUNOĞLU 



 

AR&GE BÜLTEN 
2010 NİSAN – SEKTÖREL 

 

 

26 

 

 
10. Uluslararası Zemin Kaplama Malzemeleri 
Sektör Fuarı Marka Fuarcılık tarafından 15-18 
Nisan 2010 tarihleri arasında İstanbul Expo 
Center’da düzenlenmiştir. Fuar Yapı 
Malzemeleri, Teknolojileri, İş Makineleri, 
Mobilya, İç Dekorasyon, Mobilya sektörlerini 
kapsamaktadır. 
 
Söz konusu fuara; parke (laminat, lamine, 
mantar vb), PVC, duvardan duvara halı, el 
dokuma halı, parça halı, akrilik, zemin 

kimyasalları, zemin temizlik-bakım-koruma ürün ve gereçleri, zemin aksesuarları ve 
zeminle ilgili ürünlerin yerli, yabancı üreticileri, satıcıları, uygulamacıları katılım 
göstermiştir.  
 
2001 yılından beri düzenlenmekte olan fuarda bu yıl Giza, Angora, Karmen Halı, 
Gayret Halı, HKS, Şehzade Halı, İpek Halı, İndigo Kilim, Zebra gibi sektörün önde 
gelen firmaları ile birlikte ilgili kurum ve kuruluşlardan 100’ü aşkın katılımcı profili yer 
almıştır. 
 
Başta halı, parke, PVC, endüstriyel zemin 
kaplamaları olmak üzere zeminle ilgili tüm 
ürünlerin sergilendiği fuara Türkiye’nin dört 
bir yanından toptancılar, bayiler ilgi 
göstermiştir. Dünyanın çeşitli ülkelerinden 
gelen ziyaretçiler de sektördeki yenilikleri 
görme şansını elde etmiş ve iş temaslarında 
bulunmuştur. 
 
Katılımcılar için 2010 Zemin Fuarı, zemin 
kaplamaları sektörünün Avrasya'daki 
buluşma noktası olmuştur. Üyelerimiz verimli iş görüşmeleri gerçekleştirmiş ve fuar 
sonrası sürdürülecek iş bağlantıları yapmıştır. Ayrıca İzmir Halıcılar ve Yer 
Döşemeleri Derneği fuara bir stand ile katılmıştır. 
 
 
 
 

 

 

 


